
UCHWAŁA NR VIII/82/19
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru, zwolnień oraz terminów płatności i wysokości stawek 
opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art.. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2, pkt 3 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2019 r. poz. 900) Rada Gminy Cyców uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Cyców.

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości:

1) od sprzedaży z samochodu osobowego – 5,00 zł;

2) od sprzedaży z samochodu ciężarowego, przyczepy – 10,00 zł;

3) od sprzedaży ze stołu – 5,00 zł;

4) od sprzedaży ze straganu – 5,00 zł;

5) od sprzedaży z namiotu – 5,00 zł;

6) od sprzedaży w pawilonie handlowym - 10,00 zł.
z zastrzeżeniem ust. 3

3. Określa się dzienne stawki opłaty targowej za sprzedaż z pojazdów mechanicznych, przyczep i stoisk 
prowadzoną w okresie festynów organizowanych przez Gminę Cyców w wysokości:

1) od sprzedaży piwa – 500,00 zł;

2) od sprzedaży wyrobów gastronomicznych (dania gorące) – 250,00 zł;

3) od sprzedaży pozostałych wyrobów gastronomicznych oraz innych artykułów za każdy rozpoczęty m2 
powierzchni zajętej na sprzedaż – 10,00 zł.

§ 2. 1. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż towarów dokonywanych z ręki, kosza, skrzynki i wózka 
ręcznego.

2. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż produktów rolno-spożywczych wytworzonych we własnym 
gospodarstwie.

§ 3. 1. Opłata targowa płatna jest bez wezwania u inkasenta.

2. Określa się termin płatności opłaty na dzień dokonywania sprzedaży.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5952



2. Na inkasentów wyznacza się pracowników Urzędu Gminy Cyców.

3. Wynagrodzenia inkasentów z tytułu opłaty targowej nie określa się. Pracownicy Urzędu Gminy Cyców 
dokonują poboru opłaty  za wynagrodzeniem ze stosunku pracy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców.

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały  traci moc uchwała Nr VIII/67/15 Rady Gminy Cyców 
z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad ustalania i poboru, zwolnień oraz terminów płatności 
i wysokości stawek opłaty targowej.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Violetta Tobiasz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5952


		2019-11-07T13:16:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




